De acuerdo con las normas
FAA: Monitoreo: Certificado según AC 150/5345-10 (Edición
actual). Certificado por ETL.
Resistencia del aislamiento: AC 150/5340-26 Capítulo 3,
Sección 2, párr. 27.
Descripción general
La unidad ACE3 de control y monitoreo distribuidos (DCMU) de
potencia RELIANCE® proporciona un monitoreo completo de L-827/

dispositivo individual sin la necesidad de conectar con el sistema de
control de mayor nivel.
Ordering Code
Type
C = Combo box
 I = I/O
Input Power
D = 24 VDC
A = 95-265 VAC
Field Current
6 = 6.6 A
2 = 20 A
0 = I/O ACE3 Only
Output Monitoring
N = None
C = CVM1
 I = IRMS1
B = Both CVM and IRMS1
D
Input Expansion Modules
0-72
Output Expansion Modules
0-72
Notes
1  Only available with Combo Box Type
2  Total number of Input and Output cards cannot exceed 7
ACE3 - X X X X D X X 1 0 0 0 1
Wireless Option
Output Expansion Modules
0 = No wireless
0-73
0-73
1 = Wireless (WiFI)
D = Touchscreen display
N = No display2
Input Expansion Modules
Display
ACE3 de potencia RELIANCE
DS-3097-v3.0 - Manual No. 96A0500 3
Especificaciones
Voltaje de entrada: 22-28 VCC o 95 a 265 VCA, 50/60 Hz
Alimentación de
entrada:
12 VA máximo
Tarjeta de expansión de
entrada:
Clasificada en 12-240 VCA/VCC
Tarjeta de expansión de
salida:
Clasificada en 12-240 VCA/VCC (fusible de
2 A)
Condiciones de
funcionamiento:
-10 a +55 °C (+14 a +131 °F)
Altitud: Nivel del mar hasta 10.000 pies
Dimensiones (gabinetes de montaje externo)
Montaje en pared: 14 x 17,5 x 8,6 pulg.
(35,56 x 44,45 x 21,84 cm)
Montaje interno: 12 x 9 x 2,8 pulg.
(30,48 x 22,86 x 7,1 cm)
Caja combinada: 14 x 17,5 x 8,6 pulg.
(35,56 x 44,45 x 21,84 cm)
ACE3 de potencia RELIANCE
Product specifications may be subject to change, and specifications listed here are not